
Making our world more productive

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Na straně jedné:
Sídlo
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen Linde)

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, 19800 Praha 9 - Kyje
Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler - na základě plné moci
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2113539415/2700
00011754
CZ00011754

Na straně druhé:
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO
DIČ:
(dále jen zákazník)

Vojenská nemocnice Brno
Zábrdovická 3, 636 00 Brno
plk. MUDr. Martin Stračár - ředitel

Číslo zákazníka:
570280430

60555530
CZ60555530

tuto
Smlouvu o využívání služby ACCURA® Cylinder Management

číslo: 820/2022/0STNH/570280430 (dále jen "Smlouva")

Preambule
Linde dodává zákazníkovi medicinální, technické a případně speciální plyny v Lahvích a dalších Distribučních prostředcích na základě
samostatné smlouvy (dále jen "Smlouva o dodávkách"). Distribuční prostředky jsou majetkem Linde a zákazníkovi jsou poskytovány formou
nájmu.

1. Předmět Smlouvy
1.1 Linde se zavazuje poskytovat zákazníkovi službu ACCURA® Cylinder Management a zákazník se zavazuje hradit za tuto službu sjednané

úhrady.
1.2 Služba ACCURA® Cylinder Management (dále jen Služba) poskytuje zákazníkovi informace o stavu Distribučních prostředků pronajatých mu

Linde, a to na základě skenování čárových kódů umístěných na Distribučních prostředcích při vydávání plných a vracení prázdných
Distribučních prostředků a zákazník tak má možnost sledovat a řídit využití pronajatých Distribučních prostředků.

2. Přístup ke Službě a podpora Linde
2.1 Služba je standardně dostupná 24 hodin denně, 365 dní v roce prostřednictvím webové stránky https://accura.force.com/accuranew/s/login,

kam se zákazník přihlásí prostřednictvím poskytnutých přihlašovacích údajů. Linde si vyhrazuje právo omezit fungování Služby po dobu
nezbytně nutnou pro údržbu systému, přičemž omezení fungování Služby bude zákazníkovi s předstihem oznámeno.

2.2 Před aktivací Služby bude provedena inventura pronajatých Distribučních prostředků v lokalitě (lokalitách) zákazníka a Linde provede
základní školení uživatele Služby na straně zákazníka.

2.3 Linde poskytuje podporu při využívání služby na emailovéadreseinfo.cz@linde.com a v pracovní dny od 8,00 do 16,00 hodin na telefonním
čísle +420 800 121 121.

3. Vybavení potřebné pro řádné fungování Služby
3.1 Zákazník bere na vědomí, že k bezchybnému fungování Služby je z jeho strany třeba zajistit minimálně jeden osobní počítač a mobilní telefon

s následujícím hardwarovým a softwarovým vybavením:
přístup na internet,
v rámci připojení k internetu volná komunikace na server hltps://accura.force.comlaccuranew/s/login,
podporované prohlížeče pro webový nástroj: Microsoft® Internet Explorer®, verze 9, 10 a 11; Apple® Safari®, verze 5.x, 6.x a 7.x na Mac OS
X. Mozilla®, Firefox® a Google Chrome ™ . chytrý mobilní telefon s fotoaparátem, internetové připojení a 50 MB paměti, operační systém
mobilních telefonů Android 7+, iOS 9+.

3.2 Zákazník bere na vědomí, že mobilní provozní systémy zákazníka nesmí být aktualizovány nejméně 4 týdny od chvíle, kdy byla Služba
instalována. Důvodem je zabránit zanesení programových chyb do nového provozního systému, které by mohly ovlivnit Službu.

4. Užívání Služby
4.1 Zákazník si sám zvolí, kteří jeho pracovníci mohou Službu využívat. Zákazník obdrží od Linde uživatelská jména a hesla pro přístup do

Služby, hesla si jeho pracovníci využívající Službu mohou následně změnit. V ceně za využívání Služby je zahrnuto 20 uživatelů Služby u
zákazníka na jednom zákaznickém čísle. Za každého dalšího uživatele Služby bude zákazník hradit Linde poplatek ve výši 50 Kč měsíčně.

4.2 Zákazník je odpovědný za obezřetné nakládání s uživatelskými jmény a hesly ke Službě, zejména jejich neposkytnutí nepovolaným a třetím
osobám. Zákazník přebírá odpovědnost za riziko možného zneužití Služby zpřístupněné pomocí přiřazených uživatelských jmen a hesel bez
ohledu na to, jestli zákazník přístup schválil nebo ne. V případě, že zákazník nabude podezření nebo zjistí, že přihlašovací údaje byly
poskytnuty třetím osobám, je povinen neodkladně změnit hesla nebo neprodleně vyrozumět Linde, aby Linde mohlo příslušné uživatelské účty
zablokovat.

4.3 Zákazník je odpovědný za' správnost veškerých údajů zadávaných do Služby. V případě nesprávnosti zadaných údajů přebírá zákazník
odpovědnost za veškeré možné následky.

4.4 Zákazník se dále zavazuje zdržet se jakýchkoli činností, které by mohly mít za následek zničení nebo manipulaci s datovým obsahem nebo IT
systémy Linde, ať již v důsledku jeho vlastní činnosti, jeho zástupců nebo činnosti třetích osob.

4.5 Zákazník je oprávněn používat Službu výhradně pro své vlastní potřeby.

Forrn1244/0 2012.03



5. Závazky Linde
5.1 Linde provádí pravidelnou kontrolu přítomnosti virů a škodlivého software.
5.2 V případě omezení fungování Služby nebo jejího úplného přerušení z důvodu plánované údržby, opravy nebo implementace nových

funkcionalit se Linde zavazuje takovou skutečnost sdělit zákazníkovi předem. V případě výpadků datové sítě nebo jiných problémů se
Službou Linde vyrozumí zákazníka neprodleně.

5.3 Linde si vyhrazuje právo na změnu obsahu, dostupnosti a funkcionalit Služby.

6. Trvání Smlouvy
6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti od 1.12.2022 a trvá po dobu trvání Smlouvy o dodávkách. Kterákoliv ze stran

je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet od začátku měsíce následujícího po
doručení druhé smluvní straně. Období mezi podpisem smlouw a její účinností je považováno za bezplatné zkušební období, ve kterém
může být smlouva ukončena do jednoho dne od písemného oznámení druhé straně.

6.2 Každá smluvní strana má právo ukončit tuto Smlouvu písemným odstoupením v případě prohlášení úpadku na druhou stranu soudem.
6.3 V přlpadě neplnění smluvních závazků nebo porušeni podmínek Smlouvy jsou obě smluvní strany oprávněny od Smlouvy odstoupit

v případě, že nebude sjednána náprava do 30 dnů od podání písemné stížnosti straně, která smluvní podmínky porušila. Obě strany jsou
oprávněny též smlouvu kdykolív ukončit vzájemnou dohodou. Linde je oprávněna od Smlouvy odstoupit, pokud zákazník použije Službu
v rozporu s podmínkami Smlouvy, pro nezákonné nebo neetické jednání nebo pokud Linde uzná, že použitím Služby zákazník ohrozil její
funkčnost nebo bezpečnost informací.

7. Cena Služby
7.1 Zaváděcí poplatek: 0,- Kč
7.2 Cena za využívání Služby: 3 500,- Kč/měsíc
7.3 Zaváděcí poplatek bude vyúčtován po aktívaci Služby. Cena za využívání Služby bude účtována měsíčně předem. Všechny ceny ve Smlouvě

jsou uváděny bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována v zákonné výši. Všechny daňové doklady budou vystaveny se splatností
dohodnutou ve Smlouvě o dodávkách.

8. Důvěrnost a ochrana dat
8.1 Zákazník je povinen nakládat s informacemi získanými prostřednictvím Služby jako s přísně důvěrnými a není oprávněn je poskytnout třetím

osobám bez předchozího písemného souhlasu Linde ani informace použit v rozporu s podmínkamí Smlouvy.
8.2 Služba je chráněna jako právo duševního vlastnictví. Texty, obrázky, fotky, grafiky, zvuky, animace a videa, jakož i jejich rozmístění na

webových stránkách služby podléhají ochraně autorského práva.
8.3 Webové stránky Služby je zakázáno kopírovat, rozšiřovat, měnit nebo zpřístupňovat třetím osobám.

9. Závěrečná ujednání
9.1 Tato Smlouva se řídí českým právem, zejména pak zákonem Č. 89/2012 Sb., občanskýmzákoníkem, s tím, že aplikace ustanovení§557,

§1740odst. 3; § 1751 odst.2, §1799, §1800 a § 2085 občanskéhozákoníku na Smlouvuje dohodoustran vyloučena.
9.2 Smlouvase vyhotovujeve dvou stejnopisechpo jednom pro každouze smluvníchstran.
9.3 Podpisem smluvnl strany stvrzují, že tato Smlouva je výrazem jejich svobodné vůle a žádná z nich ji neuzavírá v tísni ani za nápadně

nevýhodnýchpodmínek.

V Prazedne: V Brně dne:

r

Digitálně
podepsal Pet
Štolcar
Datum:
2022.10.06
18:28:09
+02'00'

Petr 
Štolca 

Ině podepsal
. Martin Stračár
1: 2022.10.10
12 +02'00'

za Linde
Bc. Petr Štolcar - HospitalSenior ManagerCZ/SK
Ing. MarekPasler- manažerpro klíčovézákazníka

za zákazníka
plk. MUDr. MartinStračár- ředitel nemocnice

Form 1244/0 2012.03 2


